
Uradni vestnik
Leto: XXXIII Ptuj, 13. marca 1997 0 Številka: 5

_______________ vsebina__________
OBČINA KIDRIČEVO
10. Odlok o zaključnem računu proračuna občine Kidričevo za leto 1996 
OBČINA ORMOŽ
11. Popravek

10.
Na podlagi 13. člena Zakona o financiran­
ju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 12. 
člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 in 
36/95) je občinski svet Občine Kidričevo 
na seji dne 27. 2.1997 sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRO­
RAČUNA OBČINE KIDRIČEVO ZA 
LETO 1996

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna 
Občine Kidričevo za leto 1996, katerega 
sestavni del je zaključni račun sredstev re­
zerv.

2. člen

1. Proračun Občine Kidričevo izkazuje:
a) bilanca prihodkov in odhodkov 
prihodki 381.143.379 SIT
odhodki 375.493.623 SIT
presežek prihodkov 5.649.756 SIT
2. Zaključni račun sredstev rezerv izka­
zuje:
prihodke v višini 2.671.578 SIT
presežek prihodkov nad odhodki 2.671.578 SIT

3. člen

Presežek prihodkov nad odhodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov v išini 5.649.756 
SIT se prenese v proračun občine Ki­
dričevo v naslednjo leto.

4. člen

Presežek prihodkov nad odhodki po zakl­
jučnem računu sredstev rezerv v višino 
2.671.578 SIT se prinese v rezerve pro­
računa zas leto 1997.

5. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov pro- 
račuan Občine Kidričrvo za leeto 1996 je 
sestavni del tega odloka.

6. člen

Ta odlok zaščne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož

in Ptuj.
Številka: 061/97-20-21 
Datum: 4. 3. 1991

Franc Škrila, s.r.

BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

PRIHODKI
ZAP. VRSTA REALIZACIJA
ŠT. PRIHODKOV V SIT

I. PRIHODKI ZA ZAGOTOVLJENO PORABO
237.421.936

A. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in 
občino

I. Dohodnina (30%) 118.410.530
B. Prihodki, ki pripadajo občini 3.980.406
C. Finančna izravnava 115.031.000
II. PRIHODKI ZA DRUGE NALOGE

119.466.780
D. Davki in druge terjatve 98.525.871
E. Prihodki od premoženja 1.895.867
F. Prihodki iz naslova sofinanciranja

19.045.042
III. PRENOS PRIHODKOV IZ PRETEKLEGA

LETA 24.254.663
VSI PRIHODKI SKUPAJ 381.143.379

ODHODKI
1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10. 

11.

12.

13.
14.
15.

Dejavnost občinskih organov 21.728.471
Dejavnost uprave občine 33.469.052
Izobraževanje 39.672.478
Socialno varstvo 18.354.374
Otroško varstvo 48.440.279
Kultura 6.549.235
Šport 4.921.950
Zdravstvo 5.204.679
Raziskave 391.080
Kmetijstvo in gospodarstvo 24.035.321
Varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami 8.246.856
Stanovanjska dejavnost 
Poslovni prostori 161.787
Komunalna dejavnost 35.205.562
Cestna dejavnost 23.913.209

16. Drugi odhodki 16.167.382
ODHODKI (1. DO 16.) 286.461.715

17. Invensticijski odhodki na področju
komunalne dejavnosti in cestne 
dejavnosti 89.031.908

17.1. Komunalna dejavnost 12.889.923
17.2. Cestna dejavnost 37.450.216
17.3. Drugi odhodki na področju investicij

38.691.769
SKUPAJ (1. DO 17.) 375.493.623

11.
OBČINA ORMOŽ 
URAD ŽUPANA

POPRAVEK
V odloku o sprejetju zazidalnega načrta za 
obrtno cono Ormož, objavljenem v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 
4/97, se členi od št. 12 do 24 preoštevilčijo 
v št. 10 do 22.

OBČINSKI URAD

Uradni vestnik Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga pre]me|o brezplačno, naročniki posameznih itevllk pa le skupaj s Tednikom.lzdajatelj: Družba Radlo- 
Tednlk Ptuj d.o.o., Raičeva 6. Ure|a urednliitvo Tednika. Sedež uredništva: Plu|, Raičeva 61. Tiska QZP Mariborski tisk, Maribor.


